
UCHWAŁA NR XI/199/2019
RADY GMINY LUZINO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania opłat za pobyt dziecka w żłobku 
prowadzonym przez Gminę Luzino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, 60, 730) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461)

Rada Gminy Luzino,
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 2 ust. 1 uchwały nr XXVI/276/2017 Rady Gminy Luzino z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalania opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Luzino, 
który po zmianie otrzymuje brzmienie: „Ustala się maksymalną wysokość dziennej stawki opłaty za 
wyżywienie w wysokości 6,00zł na dziecko”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bartłomiej Formela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 73


		2020-01-03T13:19:21+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




